__________________________________________________________

Secretaria Municipal da Educação - SEMED

Av. JK - Centro - Palmas-TO.

EDITAL Nº 003/2018 - GAB/SEMED
JULGAMENTO DOS RECURSOS DO PSS/2018

Dispõe sobre o Julgamento dos Recursos

impetrados quanto ao Resultado Provisório do
Processo Seletivo Simplificado – PSS  da Secretaria
Municipal da Educação de Palmas-TO.

O Secretário Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

no artigo 80, inciso IV e V da Lei Orgânica do Município de Palmas c/c com o ATO N.º 947 - NM, de

11 de agosto de 2016, e, considerando o Edital Nº 001/2017-SEMED, de 28 de dezembro de 2017,

que trata sobre as contratações temporárias para exercer as funções de Professor Regente, Monitor

de Jornada Ampliada Nível II e Monitor de Desenvolvimento Infantil,

RESOLVE:

I – Após a análise conclusiva, TORNAR PÚBLICO o julgamento dos recursos feito pela Comissão de

Análise e Divulgação dos Resultados do Processo Seletivo Simplificado - PSS/2018 da Secretaria

Municipal da Educação de Palmas-TO, regulado pelo Edital Nº 001/2017-SEMED, de 28 de dezembro

de 2017, conforme descrito abaixo.

RG CPF CANDIDATO SITUAÇÃO

437271 005157731-31 CLEIA RODRIGUES OLIVEIRA BRITO INDEFERIDO

305228 794982991-54 CLEYDES ALVES DA COSTA INDEFERIDO

311212 819577341-91 CRISTINA PORTO DA SILVA AGUIAR INDEFERIDO

882089 017650341-24 ELIUDE CARVALHO DE SOUZA INDEFERIDO

160284 826379701-20 GISELMA ALVES DO ESPIRITO S. LIMA INDEFERIDO

822819 026642501-16 IVANILDE CONCEIÇÃO MONTEIRO INDEFERIDO

088430 596610971-00 JARCILENE GONÇALVES LIMA INDEFERIDO

1542185 526901135-20 JARINALDA PIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO

133419 370844022-68 LUCIA DIAS RODRIGUES INDEFERIDO

3165840 624066471-53 MARCIA PONTES DE SOUSA INDEFERIDO

445316 952610791-87 MARIA DE ASSIS CRUZ ALEXANDRE INDEFERIDO

984330 043533031-47 PATRICIA ALVES JORGE INDEFERIDO

266645 788562131-68 ROSANA COELHO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

1056475 042931891-06 ROZICLÉIA ALEIXO LIMA INDEFERIDO

5642264 958776812-49 TATYANA GARCIA MARGARIDO INDEFERIDO

2379279200037 365085943-20 ZULEIDE NASCIMENTO JÁCOME INDEFERIDO

__________________________________________________________

Secretaria Municipal da Educação - SEMED

Av. JK - Centro - Palmas-TO.

II – Conforme item 6.2.4 do Edital Nº 001/2017-SEMED não caberá pedido de reconsideração ou de

revisão de resultado de recurso.

III – As informações completas sobre o posicionamento da Comissão de Análise e Divulgação dos

Resultados quanto ao julgamento dos recursos foi encaminhado ao endereço eletrônico de cada

candidato impetrante e encontra-se disponível no setorial de Recursos Humanos da Secretaria

Municipal da Educação.

Palmas-TO, 18 de janeiro de 2018.

DANILO DE MELO SOUZA

Secretário Municipal da Educação